

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 56763295

Data publicarii 07.05.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 4.341,66 RON - 4.341,66 RON

Descriere: 00010 80CR0006 !SET VAS WC EVACUARE LATERALA, CU REZERVOR SI CAPAC, CERSANIT FAMILY, L.35.5xA.65xH.76cm buc 2 334,21 668,42 127 00040 79337945 !LAVOAR CERAMIC, IDEAL STANDARD CONNECT CUBE, L.60xA.46xH.17.5cm buc 2 229,41 458,82 87,18 00050 79337973 !PICIOR PT LAVOAR, IDEAL STANDARD CONNECT buc 2 160,59 321,18 61,02 00060 80CB0011 !CADITA DUS PATRATA, ACRIL, BELFORM RONDO, L.80xL.80xH.15cm buc 2 251,43 502,86 95,54 00070 80G17124 ^PERDEA BAIE ZODIACO, DIN PVC, ARGINTIE/ ALBA, L.240xH.200cm buc 2 31,77 63,54 12,07 00080 62543006 RACORD POLIPROPILENA FLEXIBIL SI EXTENSIBIL PT RACORDARE VAS WC L. 220-550mm, D.90/110mm buc 3 18,3 54,90 10,43 00090 83002003 -OGLINDA BAIE, DREPTUNGHIULARA CU RAMA CROM, BELFORM, L.50xH.70cm buc 3 118,32 354,96 67,44 00100 34N 0417 !CALORIFER BAIE PORTPROSOP, VISION, DREPT, ALB, 500x1110mm, 643W buc 2 155,3 310,60 59,01 00110 42401420 -SET ROBINETI CALORIFER, TUR TERMOSTATABIL+RETUR+CAP TERMOSTATAT, CALEFFI, 1/2" FI-FE SET 3 103,53 310,59 59,01 00120 80G 9113 -PORTPROSOP BARA PIRENEI, CROM, L.60xA.6.6cm buc 3 158,99 476,97 90,62 00130 63V20120 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm buc 8 8,95 71,60 13,6 00140 63902020 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm buc 40 0,48 19,20 3,65 00150 63281020 -MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm buc 10 0,29 2,90 0,55 00160 63915520 -COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm buc 10 0,54 5,40 1,03 00170 63CF2013 -COT PPR ALB CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" buc 6 3,39 20,34 3,86 00180 63RF2